

Advokatfirmaet Nygaard ApS

Christian X's Alle 89, 1.sal, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 73 09 27

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018.

Henning Nygaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatfirmaet Nygaard ApS

Christian X's Alle 89, 1.sal

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36 73 09 27

Stiftet: 1. maj 2015

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

2. regnskabsår

Direktion

Henning Nygaard Jensen

Revisor

BHA Statsautoriseret Revision A/S, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	1/5 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	1.103.025	642.901
1 Personaleomkostninger	-779.813	-480.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.564	-40.571
Driftsresultat	255.648	122.251
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.344	-17.430
Resultat før skat	241.304	104.821
3 Skat af årets resultat	-56.175	-24.637
Årets resultat	185.129	80.184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.129	80.184
Disponeret i alt	185.129	80.184

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>223.358</u>	<u>264.104</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>223.358</u>	<u>264.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>223.358</u>	<u>264.104</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.830	214.875
Igangværende arbejder	199.222	138.625
Andre tilgodehavender	90.000	90.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>54.867</u>
Tilgodehavender i alt	<u>638.052</u>	<u>498.367</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>638.052</u>	<u>498.367</u>
Aktiver i alt	<u>861.410</u>	<u>762.471</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	265.313	80.184
Egenkapital i alt	315.313	130.184
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.200	20.875
Hensatte forpligtelser i alt	21.200	20.875
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	269.481	531.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.887	0
Selskabsskat	55.850	3.762
Anden gæld	189.679	68.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.897	611.412
Gældsforpligtelser i alt	524.897	611.412
 Passiver i alt	 861.410	 762.471

7 Eventualposter

Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	1/5 2015 - 30/9 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	639.458	409.035
Pensioner	58.152	0
Andre omkostninger til social sikring	8.164	9.523
Personaleomkostninger i øvrigt	74.039	61.521
	779.813	480.079
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.344	17.430
	14.344	17.430
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.850	3.762
Årets regulering af udskudt skat	325	20.875
	56.175	24.637
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	304.675	0
Tilgang i årets løb	26.818	304.675
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2017	331.493	304.675
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-40.571	0
Årets afskrivninger	-67.564	-40.571
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-108.135	-40.571
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	223.358	264.104

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	80.184	0
Årets overførte overskud eller underskud	185.129	80.184
	<u>265.313</u>	<u>80.184</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighed frem til d. 28. februar 2018. Den årlige huslejeforpligtelse udgør ca. t.kr. 190.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatfirmaet Nygaard Holding af 2015 ApS, CVR-nr. 36 73 08 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 55 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.